
PLAR3112 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              442  €                483 

PLAR3113 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              511  €                552 

PLAR3114 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              554  €                595 

PLAR3115 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              597  €                638 

PLAR3122 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              792  €                833 

PLAR3123 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              880  €                921 

PLAR3124 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              967  €             1.008 

PLAR3125 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.055  €             1.096 

PLAR3133 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.268  €             1.330 

PLAR3134 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.409  €             1.471 

PLAR3135 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.550  €             1.612 

PLAR3143 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.655  €             1.717 

PLAR3144 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.850  €             1.912 

PLAR3145 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.045  €             2.107 

PLAR3223 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.643  €             1.705 

PLAR3224 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.824  €             1.886 

PLAR3225 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.005  €             2.067 

PLAR3233 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.432  €             2.514 

PLAR3234 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.713  €             2.795 

PLAR3235 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.994  €             3.076 

PLAR3243 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.221  €             3.303 

PLAR3244 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.603  €             3.685 

PLAR3245 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.985  €             4.067 

PLAR3112 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              442  €                483 

PLAR3113 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              511  €                552 

PLAR3114 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              554  €                595 

PLAR3115 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              597  €                638 

PLAR3122 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              792  €                833 

PLAR3123 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              880  €                921 

PLAR3124 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              967  €             1.008 

PLAR3125 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.055  €             1.096 

PLAR3133 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.268  €             1.330 

PLAR3134 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.409  €             1.471 

PLAR3135 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.550  €             1.612 

PLAR3143 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz

SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz

 €           1.655  €             1.717 

PLAR3144 2 6M  €           1.850  €             1.912 
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PLAR3145 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.045  €             2.107 

PLAR3223 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.643  €             1.705 

PLAR3224 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.824  €             1.886 

PLAR3225 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.005  €             2.067 

PLAR3233 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.432  €             2.514 

PLAR3234 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.713  €             2.795 

PLAR3235 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.994  €             3.076 

PLAR3243 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.221  €             3.303 

PLAR3244 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.603  €             3.685 

PLAR3245 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d350 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.985  €             4.067 

PLAR4112 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              899  €                940 

PLAR4113 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              989  €             1.030 

PLAR4114 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.073  €             1.114 

PLAR4115 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.158  €             1.199 

PLAR4122 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.431  €             1.472 

PLAR4123 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.572  €             1.613 

PLAR4124 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.717  €             1.758 

PLAR4125 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.878  €             1.919 

PLAR4133 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.264  €             2.326 

PLAR4134 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.474  €             2.536 

PLAR4135 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.709  €             2.771 

PLAR4143 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.002  €             3.084 

PLAR4144 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.284  €             3.366 

PLAR4145 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.597  €             3.679 

PLAR4153 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.744  €             3.826 

PLAR4154 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           4.093  €             4.175 

PLAR4155 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           4.483  €             4.565 

PLAR4223 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.095  €             3.157 

PLAR4224 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.385  €             3.447 

PLAR4225 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.706  €             3.768 

PLAR4233 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           4.483  €             4.565 

PLAR4234 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           4.902  €             4.984 

PLAR4235 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           5.370  €             5.452 

PLAR4243 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           5.960  €             6.042 

PLAR4244 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           6.521  €             6.603 

PLAR4245 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           7.142  €             7.224 
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PLAR4253 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           7.437  €             7.540 

PLAR4254 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           8.136  €             8.239 

PLAR4255 2 4M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           8.916  €             9.019 

PLAR4112 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              899  €                940 

PLAR4113 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €              989  €             1.030 

PLAR4114 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.073  €             1.114 

PLAR4115 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.158  €             1.199 

PLAR4122 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.431  €             1.472 

PLAR4123 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.572  €             1.613 

PLAR4124 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.717  €             1.758 

PLAR4125 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           1.878  €             1.919 

PLAR4133 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.264  €             2.326 

PLAR4134 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.474  €             2.536 

PLAR4135 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           2.709  €             2.771 

PLAR4143 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.002  €             3.084 

PLAR4144 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.284  €             3.366 

PLAR4145 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.597  €             3.679 

PLAR4153 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.744  €             3.826 

PLAR4154 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           4.093  €             4.175 

PLAR4155 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           4.483  €             4.565 

PLAR4223 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.095  €             3.157 

PLAR4224 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.385  €             3.447 

PLAR4225 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           3.706  €             3.768 

PLAR4233 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           4.483  €             4.565 

PLAR4234 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           4.902  €             4.984 

PLAR4235 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           5.370  €             5.452 

PLAR4243 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           5.960  €             6.042 

PLAR4244 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           6.521  €             6.603 

PLAR4245 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           7.142  €             7.224 

PLAR4253 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           7.437  €             7.540 

PLAR4254 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           8.136  €             8.239 

PLAR4255 2 6M SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d450 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 230V/1F/50Hz  €           8.916  €             9.019 

PLAR5112 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.131  €             1.172 

PLAR5113 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.226  €             1.267 

PLAR5114 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.325  €             1.366 

PLAR5115 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.409  €             1.450 
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PLAR5122 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.866  €             1.907 

PLAR5123 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.022  €             2.063 

PLAR5124 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.177  €             2.218 

PLAR5125 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.357  €             2.398 

PLAR5133 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.918  €             2.980 

PLAR5134 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.145  €             3.207 

PLAR5135 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.406  €             3.468 

PLAR5143 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.878  €             3.960 

PLAR5144 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.178  €             4.260 

PLAR5145 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.526  €             4.608 

PLAR5153 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.834  €             4.916 

PLAR5154 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.210  €             5.292 

PLAR5155 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.645  €             5.727 

PLAR5223 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.994  €             4.056 

PLAR5224 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.305  €             4.367 

PLAR5225 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.665  €             4.727 

PLAR5233 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.791  €             5.873 

PLAR5234 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.243  €             6.325 

PLAR5235 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.766  €             6.848 

PLAR5243 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.703  €             7.785 

PLAR5244 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.305  €             8.387 

PLAR5245 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.003  €             9.085 

PLAR5253 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.616  €             9.719 

PLAR5254 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        10.371  €           10.474 

PLAR5255 2 4T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.242  €           11.345 

PLAR5112 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.131  €             1.172 

PLAR5113 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.226  €             1.267 

PLAR5114 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.325  €             1.366 

PLAR5115 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.409  €             1.450 

PLAR5122 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.866  €             1.907 

PLAR5123 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.022  €             2.063 

PLAR5124 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.177  €             2.218 

PLAR5125 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.357  €             2.398 

PLAR5133 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.918  €             2.980 

PLAR5134 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.145  €             3.207 

PLAR5135 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.406  €             3.468 
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PLAR5143 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.878  €             3.960 

PLAR5144 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.178  €             4.260 

PLAR5145 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.526  €             4.608 

PLAR5153 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.834  €             4.916 

PLAR5154 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.210  €             5.292 

PLAR5155 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.645  €             5.727 

PLAR5223 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.994  €             4.056 

PLAR5224 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.305  €             4.367 

PLAR5225 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.665  €             4.727 

PLAR5233 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.791  €             5.873 

PLAR5234 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.243  €             6.325 

PLAR5235 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.766  €             6.848 

PLAR5243 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.703  €             7.785 

PLAR5244 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.305  €             8.387 

PLAR5245 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.003  €             9.085 

PLAR5253 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.616  €             9.719 

PLAR5254 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        10.371  €           10.474 

PLAR5255 2 6T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.242  €           11.345 

PLAR5112 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.131  €             1.172 

PLAR5113 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.226  €             1.267 

PLAR5114 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.325  €             1.366 

PLAR5115 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.409  €             1.450 

PLAR5122 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.866  €             1.907 

PLAR5123 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.022  €             2.063 

PLAR5124 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.177  €             2.218 

PLAR5125 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.357  €             2.398 

PLAR5133 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.918  €             2.980 

PLAR5134 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.145  €             3.207 

PLAR5135 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.406  €             3.468 

PLAR5143 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.878  €             3.960 

PLAR5144 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.178  €             4.260 

PLAR5145 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.526  €             4.608 

PLAR5153 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.834  €             4.916 

PLAR5154 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.210  €             5.292 

PLAR5155 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.645  €             5.727 

PLAR5223 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.994  €             4.056 
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PLAR5224 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.305  €             4.367 

PLAR5225 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.665  €             4.727 

PLAR5233 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.791  €             5.873 

PLAR5234 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.243  €             6.325 

PLAR5235 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.766  €             6.848 

PLAR5243 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.703  €             7.785 

PLAR5244 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.305  €             8.387 

PLAR5245 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.003  €             9.085 

PLAR5253 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.616  €             9.719 

PLAR5254 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        10.371  €           10.474 

PLAR5255 2 8T SKRAPLACZ KOMERCYJNY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.242  €           11.345 

PLCR5112 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.520  €             1.561 

PLCR5113 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.718  €             1.759 

PLCR5114 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.915  €             1.956 

PLCR5115 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.112  €             2.153 

PLCR5122 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.604  €             2.645 

PLCR5123 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.946  €             2.987 

PLCR5124 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.289  €             3.330 

PLCR5125 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.632  €             3.673 

PLCR5133 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.105  €             4.167 

PLCR5134 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.577  €             4.639 

PLCR5135 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.050  €             5.112 

PLCR5143 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.276  €             5.358 

PLCR5144 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.875  €             5.957 

PLCR5145 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.475  €             6.557 

PLCR5153 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.447  €             6.529 

PLCR5154 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.173  €             7.255 

PLCR5155 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.899  €             7.981 

PLCR5223 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.276  €             5.338 

PLCR5224 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.875  €             5.937 

PLCR5225 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.475  €             6.537 

PLCR5233 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.786  €             7.868 

PLCR5234 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.686  €             8.768 

PLCR5235 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.586  €             9.668 

PLCR5243 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        10.551  €           10.633 

PLCR5244 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.750  €           11.832 
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PLCR5245 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.949  €           13.031 

PLCR5253 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.977  €           13.080 

PLCR5254 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        14.476  €           14.579 

PLCR5255 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.974  €           16.077 

PLCR5112 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.520  €             1.561 

PLCR5113 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.718  €             1.759 

PLCR5114 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.915  €             1.956 

PLCR5115 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.112  €             2.153 

PLCR5122 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.604  €             2.645 

PLCR5123 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.946  €             2.987 

PLCR5124 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.289  €             3.330 

PLCR5125 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.632  €             3.673 

PLCR5133 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.105  €             4.167 

PLCR5134 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.577  €             4.639 

PLCR5135 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.050  €             5.112 

PLCR5143 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.276  €             5.358 

PLCR5144 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.875  €             5.957 

PLCR5145 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.475  €             6.557 

PLCR5153 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.447  €             6.529 

PLCR5154 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.173  €             7.255 

PLCR5155 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.899  €             7.981 

PLCR5223 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.276  €             5.338 

PLCR5224 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.875  €             5.937 

PLCR5225 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.475  €             6.537 

PLCR5233 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.786  €             7.868 

PLCR5234 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.686  €             8.768 

PLCR5235 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.586  €             9.668 

PLCR5243 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        10.551  €           10.633 

PLCR5244 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.750  €           11.832 

PLCR5245 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.949  €           13.031 

PLCR5253 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.977  €           13.080 

PLCR5254 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        14.476  €           14.579 

PLCR5255 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.974  €           16.077 

PLCR5112 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.520  €             1.561 

PLCR5113 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.718  €             1.759 

PLCR5114 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.915  €             1.956 
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PLCR5115 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.112  €             2.153 

PLCR5122 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.604  €             2.645 

PLCR5123 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.946  €             2.987 

PLCR5124 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.289  €             3.330 

PLCR5125 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.632  €             3.673 

PLCR5133 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.105  €             4.167 

PLCR5134 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.577  €             4.639 

PLCR5135 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.050  €             5.112 

PLCR5143 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.276  €             5.358 

PLCR5144 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.875  €             5.957 

PLCR5145 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.475  €             6.557 

PLCR5153 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.447  €             6.529 

PLCR5154 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.173  €             7.255 

PLCR5155 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.899  €             7.981 

PLCR5223 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.276  €             5.338 

PLCR5224 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.875  €             5.937 

PLCR5225 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.475  €             6.537 

PLCR5233 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.786  €             7.868 

PLCR5234 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.686  €             8.768 

PLCR5235 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.586  €             9.668 

PLCR5243 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        10.551  €           10.633 

PLCR5244 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.750  €           11.832 

PLCR5245 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.949  €           13.031 

PLCR5253 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.977  €           13.080 

PLCR5254 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        14.476  €           14.579 

PLCR5255 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d500 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.974  €           16.077 

PLCR6112 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.931  €             2.055 

PLCR6113 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.155  €             2.279 

PLCR6114 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.378  €             2.502 

PLCR6115 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.602  €             2.726 

PLCR6122 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.330  €             3.515 

PLCR6123 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.716  €             3.901 

PLCR6124 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.102  €             4.287 

PLCR6125 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.489  €             4.674 

PLCR6133 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.312  €             5.559 

PLCR6134 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.863  €             6.110 
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PLCR6135 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.414  €             6.661 

PLCR6143 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.829  €             7.138 

PLCR6144 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.516  €             7.825 

PLCR6145 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.203  €             8.512 

PLCR6153 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.346  €             8.717 

PLCR6154 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.168  €             9.539 

PLCR6155 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.990  €           10.361 

PLCR6164 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.618  €           12.082 

PLCR6165 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.692  €           13.156 

PLCR6223 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.829  €             7.200 

PLCR6224 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.516  €             7.887 

PLCR6225 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.203  €             8.574 

PLCR6233 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        10.545  €           11.009 

PLCR6234 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.618  €           12.082 

PLCR6235 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.692  €           13.156 

PLCR6243 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        13.658  €           14.214 

PLCR6244 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.031  €           15.587 

PLCR6245 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        16.404  €           16.960 

PLCR6253 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        16.692  €           17.341 

PLCR6254 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        18.337  €           18.986 

PLCR6255 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        19.982  €           20.631 

PLCR6264 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        23.236  €           23.978 

PLCR6265 1 4T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        25.383  €           26.125 

PLCR6112 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.931  €             2.055 

PLCR6113 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.155  €             2.279 

PLCR6114 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.378  €             2.502 

PLCR6115 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.602  €             2.726 

PLCR6122 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.330  €             3.515 

PLCR6123 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.716  €             3.901 

PLCR6124 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.102  €             4.287 

PLCR6125 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.489  €             4.674 

PLCR6133 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.312  €             5.559 

PLCR6134 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.863  €             6.110 

PLCR6135 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.414  €             6.661 

PLCR6143 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.829  €             7.138 

PLCR6144 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.516  €             7.825 

MODEL OPIS
POZIOMY PIONOWY

CENNIK 2019 SKRAPLACZE

WYPŁYW POWIETRZA

9 więcej na: systherm.pl



PLCR6145 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.203  €             8.512 

PLCR6153 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.346  €             8.717 

PLCR6154 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.168  €             9.539 

PLCR6155 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.990  €           10.361 

PLCR6164 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.618  €           12.082 

PLCR6165 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.692  €           13.156 

PLCR6223 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.829  €             7.200 

PLCR6224 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.516  €             7.887 

PLCR6225 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.203  €             8.574 

PLCR6233 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        10.545  €           11.009 

PLCR6234 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.618  €           12.082 

PLCR6235 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.692  €           13.156 

PLCR6243 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        13.658  €           14.214 

PLCR6244 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.031  €           15.587 

PLCR6245 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        16.404  €           16.960 

PLCR6253 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        16.692  €           17.341 

PLCR6254 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        18.337  €           18.986 

PLCR6255 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        19.982  €           20.631 

PLCR6264 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        23.236  €           23.978 

PLCR6265 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        25.383  €           26.125 

PLCR6112 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.931  €             2.055 

PLCR6113 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.155  €             2.279 

PLCR6114 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.378  €             2.502 

PLCR6115 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.602  €             2.726 

PLCR6122 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.330  €             3.515 

PLCR6123 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.716  €             3.901 

PLCR6124 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.102  €             4.287 

PLCR6125 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.489  €             4.674 

PLCR6133 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.312  €             5.559 

PLCR6134 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.863  €             6.110 

PLCR6135 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.414  €             6.661 

PLCR6143 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.829  €             7.138 

PLCR6144 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.516  €             7.825 

PLCR6145 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.203  €             8.512 

PLCR6153 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.346  €             8.717 

PLCR6154 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.168  €             9.539 
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PLCR6155 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.990  €           10.361 

PLCR6164 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.618  €           12.082 

PLCR6165 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.692  €           13.156 

PLCR6223 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.829  €             7.200 

PLCR6224 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.516  €             7.887 

PLCR6225 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.203  €             8.574 

PLCR6233 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        10.545  €           11.009 

PLCR6234 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.618  €           12.082 

PLCR6235 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.692  €           13.156 

PLCR6243 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        13.658  €           14.214 

PLCR6244 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.031  €           15.587 

PLCR6245 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        16.404  €           16.960 

PLCR6253 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        16.692  €           17.341 

PLCR6254 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        18.337  €           18.986 

PLCR6255 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        19.982  €           20.631 

PLCR6264 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        23.236  €           23.978 

PLCR6265 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        25.383  €           26.125 

PLCR6112 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           1.931  €             2.055 

PLCR6113 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.155  €             2.279 

PLCR6114 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.378  €             2.502 

PLCR6115 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           2.602  €             2.726 

PLCR6122 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.330  €             3.515 

PLCR6123 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.716  €             3.901 

PLCR6124 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.102  €             4.287 

PLCR6125 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.489  €             4.674 

PLCR6133 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.312  €             5.559 

PLCR6134 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.863  €             6.110 

PLCR6135 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.414  €             6.661 

PLCR6143 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.829  €             7.138 

PLCR6144 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.516  €             7.825 

PLCR6145 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.203  €             8.512 

PLCR6153 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.346  €             8.717 

PLCR6154 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.168  €             9.539 

PLCR6155 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.990  €           10.361 

PLCR6164 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.618  €           12.082 

PLCR6165 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.692  €           13.156 
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PLCR6223 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.829  €             7.200 

PLCR6224 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.516  €             7.887 

PLCR6225 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.203  €             8.574 

PLCR6233 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        10.545  €           11.009 

PLCR6234 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.618  €           12.082 

PLCR6235 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.692  €           13.156 

PLCR6243 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        13.658  €           14.214 

PLCR6244 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.031  €           15.587 

PLCR6245 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        16.404  €           16.960 

PLCR6253 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        16.692  €           17.341 

PLCR6254 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        18.337  €           18.986 

PLCR6255 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        19.982  €           20.631 

PLCR6264 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        23.236  €           23.978 

PLCR6265 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d630 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        25.383  €           26.125 

PLCR8113 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.990  €             4.276 

PLCR8114 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.393  €             4.679 

PLCR8115 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.796  €             5.082 

PLCR8123 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.922  €             7.313 

PLCR8124 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.716  €             8.107 

PLCR8125 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.510  €             8.901 

PLCR8133 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.917  €           10.412 

PLCR8134 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.067  €           11.562 

PLCR8135 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.218  €           12.713 

PLCR8143 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.768  €           13.366 

PLCR8144 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        14.278  €           14.876 

PLCR8145 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.788  €           16.386 

PLCR8153 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.499  €           16.201 

PLCR8154 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        17.409  €           18.111 

PLCR8155 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        19.319  €           20.021 

PLCR8163 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        18.232  €           19.037 

PLCR8164 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        20.541  €           21.347 

PLCR8165 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        22.851  €           23.659 

PLCR8213 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.475  €             7.898 

PLCR8214 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.333  €             8.756 

PLCR8215 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.191  €             9.614 

PLCR8223 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.768  €           13.366 
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PLCR8224 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        14.278  €           14.876 

PLCR8225 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.788  €           16.386 

PLCR8233 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        18.232  €           19.037 

PLCR8234 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        20.541  €           21.347 

PLCR8235 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        22.851  €           23.659 

PLCR8243 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        25.536  €           26.733 

PLCR8244 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        28.555  €           29.752 

PLCR8245 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        31.574  €           32.771 

PLCR8253 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        31.000  €           32.404 

PLCR8254 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        34.819  €           36.223 

PLCR8255 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        38.638  €           40.042 

PLCR8263 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        36.463  €           38.076 

PLCR8264 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        41.083  €           42.695 

PLCR8265 1 6T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        45.702  €           47.313 

PLCR8113 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.990  €             4.276 

PLCR8114 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.393  €             4.679 

PLCR8115 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.796  €             5.082 

PLCR8123 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.922  €             7.313 

PLCR8124 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.716  €             8.107 

PLCR8125 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.510  €             8.901 

PLCR8133 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.917  €           10.412 

PLCR8134 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.067  €           11.562 

PLCR8135 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.218  €           12.713 

PLCR8143 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.768  €           13.366 

PLCR8144 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        14.278  €           14.876 

PLCR8145 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.788  €           16.386 

PLCR8153 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.499  €           16.201 

PLCR8154 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        17.409  €           18.111 

PLCR8155 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        19.319  €           20.021 

PLCR8163 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        18.232  €           19.037 

PLCR8164 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        20.541  €           21.347 

PLCR8165 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        22.851  €           23.659 

PLCR8213 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.475  €             7.898 

PLCR8214 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.333  €             8.756 

PLCR8215 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.191  €             9.614 

PLCR8223 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.768  €           13.366 
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PLCR8224 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        14.278  €           14.876 

PLCR8225 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.788  €           16.386 

PLCR8233 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        18.232  €           19.037 

PLCR8234 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        20.541  €           21.347 

PLCR8235 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        22.851  €           23.659 

PLCR8243 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        25.536  €           26.733 

PLCR8244 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        28.555  €           29.752 

PLCR8245 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        31.574  €           32.771 

PLCR8253 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        31.000  €           32.404 

PLCR8254 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        34.819  €           36.223 

PLCR8255 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        38.638  €           40.042 

PLCR8263 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        36.463  €           38.076 

PLCR8264 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        41.083  €           42.695 

PLCR8265 1 8T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        45.702  €           47.313 

PLCR8113 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           3.990  €             4.276 

PLCR8114 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.393  €             4.679 

PLCR8115 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.796  €             5.082 

PLCR8123 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.922  €             7.313 

PLCR8124 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.716  €             8.107 

PLCR8125 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.510  €             8.901 

PLCR8133 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.917  €           10.412 

PLCR8134 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.067  €           11.562 

PLCR8135 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.218  €           12.713 

PLCR8143 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.768  €           13.366 

PLCR8144 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        14.278  €           14.876 

PLCR8145 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.788  €           16.386 

PLCR8153 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.499  €           16.201 

PLCR8154 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        17.409  €           18.111 

PLCR8155 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        19.319  €           20.021 

PLCR8163 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        18.232  €           19.037 

PLCR8164 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        20.541  €           21.347 

PLCR8165 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        22.851  €           23.659 

PLCR8213 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           7.475  €             7.898 

PLCR8214 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           8.333  €             8.756 

PLCR8215 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 1 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           9.191  €             9.614 

PLCR8223 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.768  €           13.366 
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PLCR8224 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        14.278  €           14.876 

PLCR8225 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 2 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.788  €           16.386 

PLCR8233 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        18.232  €           19.037 

PLCR8234 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        20.541  €           21.347 

PLCR8235 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 3 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        22.851  €           23.659 

PLCR8243 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        25.536  €           26.733 

PLCR8244 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        28.555  €           29.752 

PLCR8245 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 4 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        31.574  €           32.771 

PLCR8253 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        31.000  €           32.404 

PLCR8254 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        34.819  €           36.223 

PLCR8255 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 5 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        38.638  €           40.042 

PLCR8263 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        36.463  €           38.076 

PLCR8264 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        41.083  €           42.695 

PLCR8265 1 12T SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY 6 WENT. d800 - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        45.702  €           47.313 

PLLDZ116 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 1 WENT. mod 18/18 480 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           4.932  €             4.932 

PLLDZ126 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 1 WENT. mod 18/18 490 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.153  €             5.153 

PLLDZ136 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 1 WENT. mod 18/18 520 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.374  €             5.374 

PLLDZ146 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 1 WENT. mod 18/18 590 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.594  €             5.594 

PLLDZ156 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 1 WENT. mod 18/18 620 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.815  €             5.815 

PLLDZ166 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 1 WENT. mod 18/18 680 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.036  €             6.036 

PLLDZ176 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 1 WENT. mod 18/18 750 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.257  €             6.257 

PLLDZ216 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 2 WENT. mod 18/18 480 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.521  €             5.521 

PLLDZ226 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 2 WENT. mod 18/18 490 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.742  €             5.742 

PLLDZ236 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 2 WENT. mod 18/18 520 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           5.962  €             5.962 

PLLDZ246 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 2 WENT. mod 18/18 590 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.183  €             6.183 

PLLDZ256 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 2 WENT. mod 18/18 620 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.404  €             6.404 

PLLDZ266 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 2 WENT. mod 18/18 680 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.624  €             6.624 

PLLDZ276 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 2 WENT. mod 18/18 750 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €           6.845  €             6.845 

PLLDZ316 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 3 WENT. mod 18/18 480 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.748  €           11.748 

PLLDZ326 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 3 WENT. mod 18/18 490 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        11.969  €           11.969 

PLLDZ336 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 3 WENT. mod 18/18 520 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.189  €           12.189 

PLLDZ346 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 3 WENT. mod 18/18 590 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.410  €           12.410 

PLLDZ356 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 3 WENT. mod 18/18 620 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.631  €           12.631 

PLLDZ366 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 3 WENT. mod 18/18 680 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        12.851  €           12.851 

PLLDZ376 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 3 WENT. mod 18/18 750 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        13.072  €           13.072 

PLLDZ416 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 4 WENT. mod 18/18 480 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.518  €           15.518 
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PLLDZ426 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 4 WENT. mod 18/18 490 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.738  €           15.738 

PLLDZ436 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 4 WENT. mod 18/18 520 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        15.959  €           15.959 

PLLDZ446 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 4 WENT. mod 18/18 590 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        16.180  €           16.180 

PLLDZ456 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 4 WENT. mod 18/18 620 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        16.401  €           16.401 

PLLDZ466 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 4 WENT. mod 18/18 680 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        16.621  €           16.621 

PLLDZ476 SKRAPLACZ PRZEMYSŁOWY ODŚRODKOWY 4 WENT. mod 18/18 750 rpm - ODSTĘP LAMEL 2,1 - 400V/3F/50Hz  €        16.842  €           16.842 
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